
    
    
      
      cz
en
de


      
        
        
      

      
        
              

      
    Toggle navigation
    
    
    

	Společnost        
        
        
	Činnosti        
                    	Prodej a výkup nemovitostí
	Pronájem nemovitostí
	Developerská činnost
	Dražby on-line
	Komerční bezpečnost


            
        
	Odhad ceny        
        
        
	NÁŠ TÝM        
        
        
	Kariéra
	Zasílání novinek        
        
        
	Kontakt        
        
        

    

         
   

    
        
    
    
         
          
            
              Dražby      
            

            
              Realitní kancelář 
            

            
              Bezpečnostní služby 
            

          

        
                        
                
                    
        

    




    
    
      
        DRAŽBY

        Organizace a realizace veřejných on-line dražeb.
      
 
         
        REALITNÍ SLUŽBY

        Komplexní profesionální realitní služby a development. Rychlý a bezpečný prodej a pronájem nemovitostí. Odborné oceňování a výkupy nemovitostí.
      
 
       
        BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBY

        Bezpečnostní poradenství, detektivní služby, nezávislé vyšetřování a další specializované služby v oblasti komerční bezpečnosti.
      
    
    
    



    
        
            
                
            

            
                CREDO REAL GROUP - Realitní a developerská společnost

                Jsme obchodní společnost poskytující profesionální služby v oblasti trhu realit, služeb a činností dražebníka, developmentu a služeb komerční bezpečnosti.  Jsme mimo jiné řádným členem Asociace realitních kanceláří České Republiky a řádným členem České asociace dražebníků. Společnost CREDO REAL GROUP a.s. má dlouhodobě sjednáno pojištění odpovědnosti a to na částku 42.000.000,-Kč. Naším cílem je nejen úspěšně dokončená zakázka, ale především spokojený klient. Zajišťujeme pro Vás kvalitní, profesionální a zcela komplexní servis již od roku 1999!
                Více o nás
                Náš tým
                Zasílání novinek
            

        

    



      
        
            
                Michaela Šopíková

                Makléř měsíce
                hovoří: česky, německy, anglicky

Jmenuji se Michaela Šopík Macková a v oblasti realitního trhu se pohybuji aktivně již od roku 1996. Ve společností CREDO REAL s.r.o., která byla založena již v roce 1999, jsem působila ve vedení a také jako vedoucí týmu realitních makléřů. Za toto období se nám společně podařilo vybudovat stabilní a zavedenou realitní a dveloperskou společnost, kterou i nadále aktivně rozvíjíme. V současnosti společně pokračujeme v naší práci s celou skupinou našich firem s rozšířeným portfoliem služeb pod akciovou společností CREDO REAL GROUP (CRG). Chceme všem svým klientům přinášet i nadále zcela komplexní, kvalitní a profesionální služby. 

Ve společnosti CREDO REAL GROUP a.s. působím jako předseda představenstva / CEO a mám na starost oblasti realitních a developerských činností a provádění on-line dražeb. Se společností 'CRG' nyní progresivně naplňujeme vizi v pozici stabilního a spolehlivého partnera nejen na realitním trhu, ale také v oblasti komerční bezpečnosti a díky zahraniční partnerské síti i mimo území ČR.

 
                 +420 602 583 853                


                 m.sopikova@crg.as            

        

        
             

        

        

    
      

    
        
  
      Kategorie

      

      
          
              	Byty
	Domy a vily
	Chaty a chalupy
	Pozemky


          

          
                          	Komerce
	Garáže
	Projekty
	Ostatní


                      

      

  




  
      Odkazy

      

      
          
          
                	Společnost
	Činnosti
	Bezpečnost
	Prodej a výkup nemovitostí


            

            
           
    
                	NÁŠ TÝM
	Odhad ceny
	Chci pronajmout nemovitost
	Kontakt


            
          

      

  

            
                Kontakty

                

                +420 549 250 248
                info@credoreal.cz
            

        

    



    
        Copyright © 2024,  CREDO REAL GROUP a.s.


        Tvorba webu Shopea.cz

    










  

